

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

BB2006 Holding ApS

Forskerparken
Kullinggade 31 E, st
5700 Svendborg

CVR-nr. 29 62 03 93

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2020

Klaus Birch Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BB2006 Holding ApS
Forskerparken
Kullinggade 31 E, st
5700 Svendborg

CVR-nr.: 29 62 03 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 15. juni 2006

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Klaus Birch Nielsen

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i datterselskaber, formueadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.502.572, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 15.623.724.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling, idet virksomhedens datterselskaber er fortsat som tidligere og forventes at fortsætte det kommende regnskabsår.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-177.772	-138.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-18.031	-12.000
Resultat før finansielle poster		-195.803	-150.774
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.116.214	820.933
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		346.268	-11.705
Finansielle indtægter		1.534.289	265.484
Finansielle omkostninger	1	-4	-801.918
Resultat før skat		2.800.964	122.020
Skat af årets resultat		-298.392	148.484
Årets resultat		<u>2.502.572</u>	<u>270.504</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	260.000
Ekstraordinært udbytte		700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-937.518	809.228
Overført resultat		2.440.090	-798.724
		<u>2.502.572</u>	<u>270.504</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	3.271.458	3.187.939
Materielle anlægsaktiver		3.271.458	3.187.939
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.321.544	2.005.330
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	359.563	13.295
Finansielle anlægsaktiver		1.681.107	2.018.625
Anlægsaktiver i alt		4.952.565	5.206.564
Færdigvarer og handelsvarer		30.840	0
Varebeholdninger		30.840	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.623.500	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	40.871
Selskabsskat		0	200.695
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		226.292	0
Tilgodehavender		1.849.792	241.566
Værdipapirer		8.818.079	8.662.688
Værdipapirer		8.818.079	8.662.688
Likvide beholdninger		278.540	46.174
Omsætningsaktiver i alt		10.977.251	8.950.428
Aktiver i alt		15.929.816	14.156.992

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.531.107	2.468.625
Overført resultat		13.667.617	11.227.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	260.000
Egenkapital	6	<u>15.623.724</u>	<u>14.081.153</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.268	26.937
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	21.142
Selskabsskat		255.469	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	27.758
Anden gæld		8.355	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>306.092</u>	<u>75.839</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>306.092</u>	<u>75.839</u>
Passiver i alt		<u><u>15.929.816</u></u>	<u><u>14.156.992</u></u>
Efterfølgende begivenheder	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	8.289
Andre finansielle omkostninger	4	793.629
	4	801.918

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2019	3.199.939
Tilgang i årets løb	101.550
Kostpris 31. december 2019	3.301.489
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	12.000
Årets afskrivninger	18.031
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	30.031
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.271.458

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.459.558	1.459.558
Kostpris 31. december 2019	1.459.558	1.459.558
Værdireguleringer 1. januar 2019	545.772	124.839
Årets resultat	1.116.214	820.933
Udbytte modtaget	-1.800.000	-400.000
Værdireguleringer 31. december 2019	-138.014	545.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.321.544	2.005.330

NOTER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B-Film ApS	Svendborg	100%	1.321.545	1.116.214
			2019	2018
			kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019			25.000	25.000
Kostpris 31. december 2019			25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2019			-11.705	0
Årets resultat			346.268	-11.705
Værdireguleringer 31. december 2019			334.563	-11.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019			359.563	13.295

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SaxoFilm ApS	Svendborg	50%	716.126	692.537

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	40.871

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen**Direktion**

Udestående gæld	0	40.871
Lån optaget og indfriet i året	0	153.906
Lån tilbagebetalt i året	42.369	113.035
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.468.625	11.227.527	260.000	14.081.152
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-260.000	-260.000
Årets resultat	0	-937.518	2.440.090	300.000	1.802.572
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.531.107	13.667.617	300.000	15.623.724

7 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er på nuværende tidspunkt ikke tegn på, at virksomheden vil blive berørt af krisen i det kommende regnskabsår.

NOTER

8 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Birch Nielsen

Som Direktør
På vegne af B-Film ApS og BB2006 Holindg ApS
PID: 9208-2002-2-046322609739
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 00:25:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lilly Jeppesen

Som Revisor
På vegne af B-film ApS og BB2006 Holding ApS
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 07:33:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Klaus Birch Nielsen

Som Dirigent
På vegne af B-Film ApS og BB2006 Holindg ApS
PID: 9208-2002-2-046322609739
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 08:10:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9995e4b6SMw2.17358913

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.